
Előterjesztés 
 

Előterjesztés az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás 

szolgáltatójának kiválasztására irányuló eljárás eredményéről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019. 11. 28. 
 

Készítés ideje:   

2019. 11. 14. 
 

Készítette:   

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 
ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 



 

   Kunszentmárton Város Polgármestere 
 
 
 

Előterjesztés 

 

az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás 

szolgáltatójának kiválasztására irányuló  

eljárás eredményéről 

 
Tisztelt Képviselő Testület! 

 

 

A helyi menetrend szerinti, autóbusszal végzett személyszállítási közszolgáltatást Kunszenti 

Kft. (5440 Kunszentmárton, Petőfi u. 12.) látja el közszolgáltatási szerződés keretében, mely 

szerződésünk, annak határozott időtartamára tekintettel az új szolgáltató kiválasztásának 

napjával, de legfeljebb 2020. március 31. napjával fog megszűnni.  

 

A Képviselő-testület 240/2019.(VIII.29.) számú határozata alapján az önkormányzat a 

személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény, valamint a 2007. október 23-

i 1370/2007/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet alapján nyilvános ajánlatkérési eljárás 

megindításáról döntött a Kunszentmárton Város közigazgatási területén helyi menetrend 

szerinti autóbuszos személyszállítási tevékenység végzésére kizárólagos joggal, valamint a 

személyszállítási tevékenységgel összefüggő előkészítési, irányítási és ellenőrzési feladatok 

végrehajtására személyszállítási közszolgáltatási szerződés keretében.  

 

Az ajánlatkérési eljárásban meghatározott benyújtási határidőre (2019. november 4.,15 óra) 

egy érvényes ajánlat érkezett: 

 

Kunszenti Helyi Közlekedési és Szolgáltató Kft. (5440 Kunszentmárton, Petőfi S. u. 12.) 

Az önkormányzat a benyújtott ajánlatok bírálati szempontjaként az ellátására leginkább 

megfelelő, a legszínvonalasabb a lakosság számára legkevésbé költséges szolgáltatást kínáló 

energetikai és környezeti hatások figyelembevételével kerül elbírálásra. 

 A beérkezett ajánlatok értékelése során a Képviselő-testület előnyben részesíti azokat az 

ajánlatokat, amelyek: 

a. a közszolgáltatás ellátásáért nem igényelnek önkormányzati támogatást; 

b. több éves referenciával rendelkeznek a helyi személyszállítás területén; 

c. mozgásukban korlátozott személyek utazási feltételét is biztosítani tudják; 

d. környezetkímélő járművek színvonalas szolgáltatást tudnak nyújtani. 

 

Az ajánlat bontását követően az ajánlat áttanulmányozásra került. Az ajánlattevő nem csatolta 

a közszolgáltatásba bevonni kívánt autóbuszok forgalmi engedélyeinek második oldaláról 

készült másolatot ezért ennek pótlására hiánypótlási felhívás keretében volt lehetősége. A 

felhívásnak az ajánlattevő eleget tett.  

 

Az ajánlat bírálati szempont szerinti értékelése: 

 

1. Ajánlattevő nem igényel a szolgáltatás ellátásáért önkormányzati ellentételezést.  

2. Referencia igazolások: 

A Kunszenti Kft. 2005. év óta végez Kunszentmárton város közigazgatási területén 

menetrend szerinti személyszállítást. Az ajánlat mellékleteként Heves Város 

 



Önkormányzata által kiállított referencia nyilatkozatot csatolt az ajánlattevő, miszerint 

a város közigazgatási területén 2013. július 1. napja óta végez menetrend szerinti helyi 

autóbuszos személyszállítási közszolgáltatást. Autóbuszos személyszállítói engedéllyel 

rendelkezik a cég melynek hatálya jelenleg 2025. 06. 22.-ig szól. (Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Kormányhivatal, engedélyszám: ASZ-16/000118/2015.)  

3. A mozgásukban korlátozott személyek utazási feltételei: 

Az ajánlattevő nyilatkozata szerin kettő MAN A21 típusú autóbusszal végezné a 

szolgáltatást, mely autóbuszok alacsony padlólemezes kialakításúak, segítve a 

mozgásukban korlátozottak le és felszállását, valamit az autóbusz kevesebb ülő, több 

álló hellyel rendelkezik. A buszok forgalmi engedélyének másolatát ajánlattevő 

csatolta. 

4. Környezetkímélő járművekkel tud színvonalas szolgáltatást nyújtani 

A buszok becsatolt forgalmi engedélyének másolata alapján a forgalmi engedély V9 

kódja tartalmazza a gépjárművek környezetvédelmi osztályba sorolását. 

A 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet 5. melléklete tartalmazza a gépjármű 

kipufogógázának szennyezőanyag-tartalmát meghatározó konstrukciós jellemzők és a 

rendelet függelékeinek mellékleteiben meghatározott szennyezőanyag kibocsátási 

követelmények teljesítése alapján a gépjárművek környezetvédelmi osztályba 

sorolását. 

A szolgáltatásban bevonni kívánt autóbuszok – gépjármű forgalmi engedély szerinti – 

környezetvédelmi osztály jelzése (kód) 07, /azaz az ENSZ-EGB 83.05 előírás C és D 

jóváhagyás (A) illetőleg a 49.03 előírás I. jóváhagyás és 51.02 előírás szerinti 

jóváhagyási jellel ellátott Dízel-motoros (EURO-III)/. 

 

Az ajánlat értékelését végző munkacsoport (KKÖH osztályainak vezetői, jegyző, aljegyző) 

javasolja a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a Kunszenti Kft. ajánlatát fogadja el nyertes 

ajánlatnak. 

 

A közszolgáltatás részletszabályait – a szerződés kötelező tartalmi elemeit – a 

személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény (továbbiakban Tv.) és a 2007. 

október 23-i 1370/2007/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (továbbiakban: EK 

Rendelet) tartalmazza. Ennek alapulvételével elkészítettük a közszolgáltatási szerződés 

tervezetét, amelyet az előterjesztés mellékleteként csatolok. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi 

határozati javaslat elfogadásával döntsön az eljárás eredményéről. 

 

Kunszentmárton, 2019. november 14. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

                  polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   /2019.(XI.28.) határozat  

az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás szolgáltatójának 

kiválasztására irányuló eljárás eredményéről 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 24. § (1) bekezdése 

szerint nyilvános ajánlatkérésen alapuló autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi 

személyszállítás közszolgáltatójának kiválasztása iránt folyamatban lévő eljárást 

eredményessé nyilvánítja és a Kunszenti Helyi Közlekedési és Szolgáltató Kft. 

(5440 Kunszentmárton, Petőfi S. u. 12.) ajánlatát elfogadva, az önkormányzat 2020. 

január 1. napjától tíz éves időtartamra személyszállítási közszolgáltatási 

szerződést köt. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező 

közszolgáltatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

   dr. Péter Zsuzsanna aljegyző 

Határidő: azonnal 

  

 

 

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai, 

    - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

    - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

   - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

   - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

   - KKÖH Számviteli Osztály 

   - Kunszenti Kft. (Kunszentmárton, Petőfi S. u. 12.) 

  

  

kmf. 

 

  Wenner-Várkonyi Attila      Dr. Hoffmann Zsolt     

         polgármester                   jegyző  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
.5 számú melléklet 

 

 
HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 

KUNSZENTMÁRTON 
érvényes: 2018. április 1. 

  
HÉTFŐ – SZOMBAT 

 
Szentesi út → Kungyalu 

 
 
 

Tanítási napokon 
 

Megállóhely Deák F. 

utcai iskola 

Autóbusz 

pályaudvar 

Vasút 

állomás 

Öcsödi 

utca 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Hídfő Kungyalu 

Indulási idő 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.20 16.40 
 

 
 

Téglagyár 5.15 --- 7.25 --- 9.04 --- 13.12 --- --- 21.25 

Nagy Lajos király útja 5.20 6.34 7.31 --- 9.09 11.00 13.15 15.28 15.54 21.29 

Epreskert 5.22 6.36 7.33 --- 9.11 11.02 13.17 15.29 15.56 21.31 

Bercsényi utca 5.24 6.38 7.35 --- 9.13 11.04 13.19 15.30 15.58 21.33 

Karmeliták 5.26 6.40 7.37 --- 9.15 11.06 13.21 15.32 16.00 21.35 

Mátyás Király út 5.28 6.42 7.39 7.47 9.17 11.08 13.22 15.34 16.02 21.37 

Köztársaság tér 5.30 6.44 7.41 7.49 9.19 11.10 13.24 15.36 16.04 21.39 

Autóbusz 
pályaudvar 

5.32 6.46 7.43 --- 9.21 --- 13.26 --- 16.06 21.41 

Vasútállomás 5.34 6.47 7.45 --- 9.23 --- 13.28 --- 16.08 21.42 

Öcsödi út 5.36 --- --- --- 9.25 --- 13.30 --- --- 21.43 

Vég utca 5.38 --- --- --- 9.27 --- --- --- --- --- 

Ipari park 
(Hungaria) 

5.40 --- --- --- --- --- 13.32 --- --- 21.45 

Hídfő --- --- --- 7.51 --- 11.12 --- 15.38 16.10 --- 

Tiszakürti út 6. 
(Albatrosz) 

5.45 6.55 --- --- --- --- --- 15.40 --- --- 

Kungyalu --- --- --- 8.11 --- 11.32 --- --- 16.30 --- 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
KUNSZENTMÁRTON 
érvényes: 2018. április 1-től 

 
HÉTFŐ – SZOMBAT 

 
 Kungyalu → Szentesi út 

 
 

Tanítási napokon 
 
 

Megállóhely Kungyalu Hídfő Széchenyi 

ltp-i iskola 

Öcsödi 

utca 

Vasút 

állomás 

Autóbusz 

pályaudvar 

Köztársaság 

tér 

Deák F. 

utcai iskola 

Indulási idő 7.00 7.13 7.15 7.17 7.20 7.22 7.25 7.27 
 

 

 

Kungyalu --- --- 7.16 8.13 --- --- --- 13.52 --- --- ---- --- --- 

 Tiszakürti út 6. 
(Albatrosz) 

 
--- 

6.55 --- --- --- --- --- 14.10 14.45 15.40 --- --- --- 

Ipari park 
(Hungaria) 

 
6.15 

--- --- --- --- --- --- 14.15 --- --- --- --- 22.15 

Vég  utca 
 

--- 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 17.55 --- 

Öcsödi út 6.17 --- --- --- --- --- --- 14.17 --- --- --- 17.57 22.17 

Hídfő --- 6.57 7.32 8.33 --- --- --- --- 14.47 15.42 --- --- --- 

Vasút állomás 6.19 7.00 7.35 8.36 10.22 12.38 13.00 14.19 14.50 15.45 16.00 18.00 22.19 

Autóbusz 
pályaudvar 

6.21 7.02 7.36 8.38 10.24 12.39 13.02 14.21 14.52 15.46 16.02 18.02 22.21 

Köztársaság tér 6.23 7.04 7.38 8.40 10.26 12.40 13-04 14.23 14.54 15.48 16.04 18.04 22.23 

Mátyás király  út  6.25 7.06 --- 8.42 10.28 12.41 13.06 14.24 14.56 15.49 16.06 18.06 22.25 

Karmeliták 6.27 7.08 --- 8.44 10.30 12.42 13.08 14.25 14.58 15.50 16.08 18.08 22.27 

Bercsényi utca 6.29 --- --- --- --- 12.43 13.09 14.27 15.00 15.52 16.10 18.10 22.29 

Epreskert 6.31 --- --- --- --- 12.44 13.10 14.29 15.02 15.53 --- 18.12 22.31 

Nagy Lajos király 
útja 

6.33 --- --- --- --- 12.45 13.11 14.31 15.04 15.55 --- 18.14 22.33 

Téglagyár --- 7.17 --- 8.55 10:40 --- 13.12 --- --- --- 16.15 --- --- 

  



Az ajánlatkérő az új közszolgáltatási szerződésben a további egy megállóhely 

(végállomás) felvételét tervezi Állami Gazdaság Központ megnevezéssel napi három 

járattal az alábbiak szerint:  

 

Téglagyár – Állami Gazdaság Központ  (indulás) 7:18; 10:41; 16:16; 

           (érkezés) 7:21; 10:45; 16:19; 

Állami Gazdaság Központ – Téglagyár  (indulás) 7:22; 10:46; 16:20; 

          (érkezés) 7:24; 10:50; 16:25; 

 

 

 

          

 

A menetrend szerinti helyi autóbuszjáratok hatályos viteldíja 

1. Menetjegy 1. Számú járatra    190,- Ft áfával, biztosítási díjjal 
 
2. Menetjegy 2. Számú járatra    220,- Ft áfával, biztosítási díjjal 
 
3. Menetjegy 3. Számú járatra    140,- Ft áfával, biztosítási díjjal 
 
4. Teljes árú havi bérlet     2900,- Ft áfával, biztosítási díjjal 
 
5. Kedvezményes tanuló és 65 év alatti nyugdíjas havi bérlet 700,- Ft áfával, biztosítási díjjal 
 
 
 


